
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

VYSOCE KVALITNÍ
ODMAŠŤOVACÍ
ROZPOUŠTĚDLO PRO
KAŽDODENNÍ POUŽITÍ

• SOLVETRON je rychle se odpařující
rozpouštědlo s dobrou odmašťovací
schopností pro každodenní používání.

• Byl vyvinut k odmašťování a pro aplikace,
které nevyžadují žádné další zpracování
či opracování

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si
uživatelé nezávisle na tom vyzkoušeli vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely. Firma Novatio neručí za úplnost a přesnost
těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkrétní použití výrobků. Záruka, kterou Novatio
poskytuje, se týká pouze standardních prodejních
podmínek tohoto výrobku. V žádném případě
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za
škody v důsledku nesprávného použití nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

SOLVETRONSON
VŠEOBECNÉ INFORMACE
Čistí a odmašťuje brzdové kotouče, brzdové bubny,
setrvačníky, brzdové obložení, pružiny, kovové součásti
apod.

Povrchy současně čistí a odmasťuje - oproti
rozpouštědlům nezanechává žádné zbytky!

TECHNICKÁ DATA
Konzistence: při 20 °C: tekutá
Barva: čirá
Zápach: příznačný
Bod varu: 57 - 140 °C
Bod vznícení: -18 °C
Rozpustnost ve vodě: mírně rozpustný

Samovznícení: 250 °C
Relativní hustota výparu: >2
Optimální spotřeba do 36 měsíců. 
Chraňte před mrazem a skladujte na suchém místě.
Bezpečnostní opatření: viz. Bezpečnostní list
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE!

POUŽITÍ
• Naneste v dostatečném množství na čištěné díly,

nechejte chvíli působit a pak osušte proudem
vzduchu nebo setřete čistým hadrem.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N904701 Solvetron 500 ml ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE
N904702 Solvetron 5 ltr. ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


